РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ    ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 июля   2022 г.	                              №  45
пос.  Рождественский

О внесении изменений в постановление
администрации  Пенновского сельского поселения
№ 12 от 02.03.2022
« О мероприятиях по обеспечению
безопасности людей на водных
 объектах в весенне – летний
период и до окончания
осенне- зимнего периода 2022 года»

 Для упорядочения работы администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Преамбулу к постановлению администрации  Пенновского сельского поселения  № 12 от 02.03.2022 « О мероприятиях по обеспечению безопасности людей на водных  объектах в весенне – летний период и до окончания осенне- зимнего периода 2022 года» изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«В соответствии с Водным Кодексом Российской Федерации , Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Правилами охраны жизни людей на водных объектах Орловской области, утвержденным Постановлением Правительства Орловской области  от 24.03.2015 года             № 120,   в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения

Глава сельского поселения	       Т.И.Глазкова